ue , sin sobreseer en su execution , ni consultar al Nuncio de su Santidad , porque esto está dexado al arbitrio del executor . Y de aquello que está dexado al arbitrio del juez , hazerlo , ó no hazerlo , no puede aver apelacion , ni menos fuerça , text. in l. non quidquid s. ff. de iudicis ; ibi : Non quidquid iudicis potestati committitur id subiectur iuris necessitat . & cum in numeris resoluere Salgado omnino videamus , 3. part. cap. 1. 3. num. 4. 8. Usque ad num. 5. 6. Et p. 4. cap. 7. num. 2. 4.

27. q. Y en terminos de executor ante qui se pone excepcion de nulidad , o subencion de rescripto , que no haga fuerça en executas y no remitir al superior por estar esto dexado en su potestad por modo de arbitrio y consejo , y no de necessidad ; aora sea executor mixto , o sea mixto , lo resolvio en terminos Anton. de Butr. in cap. quod consultationem , colum. 3. post med. num. 4. 6. Versic. Quas autem exceptiones , de te indic . Et in cap. Pastorales , q. quia vero , colum. 3. post princip. num. 1. 1. Versic. Vbi autem admittere posse , de offic. delegati .

28. q. Stephan. Gratian. 1. tom. cap. 1. 4. 6. num. 9. ibi : Preterea quamuis essemus in casu sententiæ notoriae nulle , & iniustæ de quo etiam non constabat . Tamè est in arbitrio iudicis executoris an delliit , seu nollet exequi sententiam iniustum , ita ut exequendo non possit pars grauari ad effectum , ut deberet ei concedi appellatio pro retardata executione , etenim grauamen non consideratur in executori , sed dumtaxat in mandante cum solum sit per modum meri arbitrij . Et consili ut executor . Videns sententia notoriae nullam possit rebocare executionem , & partis remittere ad primum iudicem , unde noui ad grauamen de eo , quod est in suo arbitrio exequi , & per consequens non debet dari appellatio quæ solum coeditur consilio de grauamine per iudicem illato .

29. q. Petr. Surd. eonsil. 4. 0. 5. num. 3. 0. ibi : Quod siue sententia sit nulla , siue anulanda de hoc nihil ad iudicem requisitum , quiv non coram eo , sed coram requirente proponenda est exceptio , & quamuis possit executionem deferre , & iudici requirenti rescribere , tamen ad id non cogitur per l. non quidquid , ff. de iudicis , nec idcirco condemnatus conqueri potest , sed sibi imputat , qui hanc exceptionem non opposuit coram iudice committente , vel ab eo non appellavit , cum itaque in casu nostro Doctores omnes dicant , quod cognoscit hic index solum ad effectum , ut requirenti rescribat , & ad illum partes remittat infertur , quod si hoc non facit non sit locus appellationi .